
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 
Краевое государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

«ХАБАРОВСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(КГА ПОУ ХТК)

П Р И К А З

18.08.2017 №  333-у
г. Хабаровск

О зачислении лиц в число 
студентов колледжа на очную 
форму получения образования по 
профессиям

На основании протокола заседания приемной комиссии №  13 от 
17.08.2017,

ПРИКАЗЫВАЮ :
зачислить на очную форму получения образования следующих 

абитуриентов:

на базе основного общ его образования

по профессии 39.01.01 Социальный работник

группа 1 СР-3

1. Адонова Дарья Владимировна
2. Басырова Ульяна Ю рьевна
3. Васильева Маргарита Викторовна
4. Домашенко Юлиана Андреевна
5. Дубровская Марина Юрьевна
6. Евтеева Юлия Николаевна
7. Зайцева Дарья Дмитриевна
8. Зайцева Эмма Николаевна
9. Заяц Александра Ивановна
10. Кирнос Михаил Александрович
11. Кузьмина Екатерина Александровна



12. Ланчуков Николай Юрьевич
13. Луценко Светлана Сергеевна
14. Луценко Юлия Сергеевна
15. Манукян Алина Александровна
16. Мартынова Екатерина Сергеевна
17. Наддака Наталья Игоревна
18. Панковская Светлана Сергеевна
19. Парилов Александр Владимирович
20. Печеницына Анастасия Романовна
21. Посудневская Валерия Анатольевна
22. Хабаров Александр Назарович
23. Цой Ольга Геннадьевна
24. Ш ишова Надежда Александровна
25. Ячменёва Елена Николаевна

на базе основного общ его образования

по профессии 38.01.02 Продавец, контроллер-кассир

группа 1 П-17

1. Баращенко Наталья Витальевна
2. Безгина Полина Андреевна
3. Бойправ Нина Владимировна
4. Бугеря Вероника Александровна
5. Вандали Ангелина Николаевна
6. Воложанина Ксения Вячеславовна
7. Демидова Маргарита Александровна
8. Емельянченко Ольга Юрьевна
9. Зубкова Александра Алексеевна
10. Игнатова Марина Анатольевна
11. Кириченко Ангелина Евгеньевна
12. Коломеец Александра Дмитриевна
13. Минченко Ирина Романовна
14. Михно Снежана Игоревна
15. Нестеренко Елена Васильевна
16. Пэк Диана Александровна
17. Ранцева Александра Ивановна
18. Свешникова Виктория Игоревна
19. Смирнова Владислава Александровна
20. Сосновская Александра Александровна



21. Стасенко Тамара Олеговна
22. Толочко Вероника Игоревна
23. Федосеева Мария Романовна
24. Ходжер Александра Андреевна
25. Циликина Кристина Станиславовна

на базе среднего общ его образования

по профессии 43.01.02 Парикмахер  

группа 1 ПР-14

1. Ахмедова Туркан Эльчин кызы
2. Баракина Анна Андреевна
3. Белкина Алина Игоревна
4. Беспрозванная Юлия Владимировна
5. Бибрик Ирина Игоревна
6. Бондаренко Людмила Андреевна
7. Дымова Анастасия Игоревна
8. Екимова Ксения Павловна
9. Журавлева Вероника Алексеевна
10. Заверуха Евгения Вячеславовна
11. Замятина Ольга Владимировна
12. Кайгородова Анжелика Сергеевна
13. Клименко Ксения Евгеньевна
14. Ковалевская Татьяна Юрьевна
15. Лебедева Наталья Витальевна
16. Любашенко Анастасия Евгеньевна
17. Мелоян Кристина Агароновна
18. Никитина Ксения Леонидовна
19. Пойда Виолетта Алексеевна
20. Рыбак Анна Дмитриевна
21. Сухомесова Екатерина Андреевна
22. Терехова Ольга Сергеевна
23. Федосова Дарья Игоревна
24. Хорешкина Юлия Андреевна
25. Цурман Диана Андреевна

на базе основного общ его образования

по профессии 43.01.09 Повар, кондитер



группа 1 ПК-5

1. Алексеев Денис Борисович
2. Вален Виктория Сергеевна
3. Верещак Алена Владимировна
4. Гришина Валерия Николаевна
5. Еськова Алина Сергеевна
6. Железняк Марк Витальевич
7. Зыбина Людмила Степановна
8. Катунцевская Яна Владимировна
9. Кирин Евгений Викторович
10. Крюков Никита Игоревич
11. Кузнечик Александра Сергеевна
12. Кузьмичев Евгений Вадимович
13. Кушнир Богдан Викторович
14. Речкунова Елизавета Александровна
15. Самар Олеся Олеговна
16. Сафонова Анастасия Павловна
17. Степанкин Андрей Олегович
18. Тюпина Елизавета Леонидовна
19. Уды Анна Эдуардовна
20. Цымбал Алена Александровна
21. Черезов Владимир Олегович
22. Чугринова Екатерина Павловна
23. Чухонцева Анастасия Александровна
24. Шилова Лилия Андреевна
25. Юрченко Андрей Владимирович

на базе основного общ его образования

по профессии 43.01.01 О фициант, бармен  

группа 1 ОБ-6

1. Байкова Виктория Евгеньевна
2. Белякина Александра Анатольевна
3. Братышева Екатерина Евгеньевна
4. Валехов Евгений Александрович
5. Жукович Екатерина Александровна
6. Колмогорова Дарья Сергеевна
7. Кулак Виктория Юрьевна
8. Левченко Виктория Викторовна



9. Ли Виктория Илларионовна
10. Макеева Юлия Андреевна
11. Маммадов Наиль Борис оглы
12. Митрофанов Алексей Дмитриевич
13. Сапронова Анастасия Сергеевна
14. Синельникова Ксения Ивановна
15. Солокова Ирина Алексеевна
16. Стрекозова Ирина Дмитриевна
17. Тимербаев Далия Сиреновна
18. Ширинов Фуад Октай оглы
19. Ш кола Федор Сергеевич

профессиональная подготовка 

16675 Повар

группа 1 ПВ-21

1. Бабушкина Елизавета Алексеевна
2. Бисянка Ксения Сергеевна
3. Вдовиченко Анастасия Сергеевна
4. Ибрагимова Юлия Александровна
5. Коган Алена Алексеевна
6. Кривчиков Филипп Павлович
7. Ландынья Анна Анатольевна
8. Михеева Любовь Сергеевна
9. Пекишев Николай Андреевич
10. Реваненко Антонина Алексеевна
11. Речистов Андрей Владимирович
12. Ткачева Алена Андреевна
13. Урангина Анастасия Петровна
14. Шаркова Светлана Владимировна
15. Ярчинская Любовь Валерьевна

Группа 1 ПВ-22

1. Абатина Анна Владимировна
2. Актанко Надежда Дмитриевна
3. Бухарчикова Снежанна Валерьевна
4. Воронин Никита Сергеевич
5. Герасимов Николай Викторович
6. Г рек Олеся Владимировна



Директор

7. Закамова Мария Владимировна
8. Закамова Софья Владимировна
9. Конская Екатерина Александровна
10. Мысливцев Юрий Анатольевич
1 1. Николайченко Николай Олегович
12. Осипенко Эльвира Сергеевна
13. Станкевич Дарья Андреевна
14. Стасевич Ульяна Вячеславовна
15. Шарафутдинова Светлана Раисовна
16. Бабушкина Елизавета Алексеевна

J1.B. Менякова


